



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 33/2025 MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2025.

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO contratação de empresa para fornecimento de marmitas

O(A) GESTOR do(a) PREFEITURA MUNICIPAL MOSSAMEDES, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

GILSON JOSE ALVES pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.553.483/0001-80, estabelecida na RUA 15 DE NOVEMBRO, QUADRA 3;LOTE 4, VILA DAMIANA DA CUNHA, MOSSÂMEDES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). GILSON JOSE ALEVES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 974.570.271-49, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	MARMITAS 400 GRAMAS.		4.000	UN	19,41	77.640,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						77.640,00

GORETTI CLEMENTINA DA SILVA 05876088625 pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.897.228/0001-48, estabelecida na RUA JOSE HIPOLITO SIMEMA, Quadra 11; lote 3; set, CENTRO, MOSSÂMEDES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Goretti Clementina da Silva, na função atual de representante, portador do CPF nº 058.760.886-25, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	MARMITAS 950 GRAMAS.		2.000	un	25,05	50.100,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						50.100,00

ORIO DELICIAS DA ROCA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 49.351.782/0001-00, estabelecida na AVENIDA JOAO FERREIRA DA CUNHA, Quadra 01 Lote 10 Sal, SETOR TERLIZA ASSUNÇÃO FONSECA, MOSSÂMEDES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DIENE DE PAULA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 031.293.291-02, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	MARMITAS 700 GRAMAS.		2.000	UN	22,78	45.560,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						45.560,00

PUBLIQUE - SE

MOSSÂMEDES, 10 de abril de 2025


MAILSON SEBASTIAO FREITAS SANTOS
040.427.621-07
GESTOR